
АДМИНИСТРАЦИЯ  

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ВАЛГУССКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ  

ИНЗЕНСКОГО РАЙОНА УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

 04.06.2014                        с.Валгуссы                   № 41 

       

  

О внесении изменений в постановление № 30 от 23.04.2014 « О создании 

резервов материальных ресурсов для ликвидации чрезвычайных ситуаций 

природного и техногенного характера». 

 

В целях приведения нормативных правовых актов в соответствие с законом, 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Пункт 12 постановления изложить в следующей редакции: 

«Приобретение материальных ресурсов в Резерв осуществляется в 

соответствии с Федеральным законом от 05.04.2013 № 44-ФЗ « О 

контрактной системе в сфере закупок  товаров,  работ, оказание услуг 

для государственных и муниципальных нужд».  

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его   официального 

опубликования (обнародования).  

3. Контроль за исполнением настоящего постановления  оставляю за 

собой. 

 

Глава администрации поселения                                                 С.А.Жаринов 

 

 


